
 
 

UCHWAŁA NR LIV/298/22 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1452 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) Rada Miejska Zawichost uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Zawichost pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1. Małgorzata Mianowana  – sołectwo Czyżów Szlachecki 

2. Krzysztof Mizera – sołectwo Czyżów Plebański 

3. Aneta Kaptur – sołectwo Chrapanów 

4. Anna Woźniak – sołectwo Dąbie 

5. Jolanta Sitarska – sołectwo Dziurów 

6. Marcin Rzepka – sołectwo Józefków 

7. Jadwiga Dudzińska – sołectwo Kolecin 

8. Mateusz Brzuchnalski – sołectwo Linów-Kolonia 

9. Dariusz Małecki – sołectwo Linów 

10. Grzegorz Winiarczyk – sołectwo Pawłów 

11. Krzysztof Wiatrowski – sołectwo Piotrowice 

12. Józef Kolasa – sołectwo Podszyn 

13. Katarzyna Cieszkowska – sołectwo Wygoda 

14. Monika Trznadel – sołectwo Wyspa 

§ 3. Określa wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od zainkasowanych należności podatkowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 3917



§ 5. Traci moc uchwała nr III/29/19 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmieniona uchwałą nr XVI/100/20 
Rady Miejskiej Zawichost z dnia 27 lutego 2020 r., uchwałą nr XXXVI/204/21 Rady Miejskiej Zawichost 
z dnia 26 lipca 2021 r. oraz uchwałą nr XLVI/255/22 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Edyta Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3917


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-16T09:45:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




